
1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

200 metri DONNE - RISULTATI 17/09 - 16:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.88  

2 6 10 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 29.20  

3 5 5 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.36 721

4 2 6 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.70  

5 3 12 ROTA Miriam 2005 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 31.74  

  1 3 CANANZI Sara 2004 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.72 880

2 6 9 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 31.94 737

3 3 11 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 33.54 625

4 4 2 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 33.98 839

5 2 7 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.84 662

  1 4 CANANZI Gaia 2004 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.88 +2.5   

2 6 10 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 29.20 +2.5   

3 5 5 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.36 +2.5  721

4 2 6 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.70 +2.5   

5 5 8 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.72 +2.3  880

6 3 12 ROTA Miriam 2005 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 31.74 +2.5   

7 6 9 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 31.94 +2.3  737

8 3 11 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 33.54 +2.3  625

9 4 2 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 33.98 +2.3  839

10 2 7 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.84 +2.3  662

  1 4 CANANZI Gaia 2004 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +2.3   

  1 3 CANANZI Sara 2004 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +2.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 17/09 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.41 1019

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXX                      

2 2 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.32 904

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                            

  -   -   O   O   O   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   O   XXX                            

3 3 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.32 799

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
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1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 17/09 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.76 505

1°: 3.76  2°: 3.57  3°: 3.59    4°: 3.72             

  +4.0    +1.0    +2.8      +2.2           

2 1 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.58 526

1°: 3.25  2°: 3.30  3°: 3.39    4°: 3.58             

  +2.7    +4.0    +2.6      +1.6           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 17/09 - 14:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:33 - Ora Fine: 13:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TOMAINO Sara Bernadette 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.51 639

1°: 22.78  2°: 31.71  3°: 28.91    4°: 33.51             

2 5 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.03 588

1°: 28.23  2°: X  3°: X    4°: 31.03             

3 4 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.39 511

1°: 23.89  2°: X  3°: 27.39    4°: 23.08             

4 3 MOTTO Alessandra 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 24.40 446

1°: 24.40  2°: X  3°: X    4°: X             

5 1 CESANA Cinzia 2005 AF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 22.63 406

1°: 22.63  2°: 21.23  3°: X    4°: 20.92             

  2 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Disco Master F - RISULTATI 17/09 - 14:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 13:33 - Ora Fine: 13:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.05 478

1°: 16.46  2°: X  3°: 18.05    4°: X             

2 1 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.42 330

1°: 12.99  2°: 13.42  3°: 13.24    4°: 12.91             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

1 Miglio DONNE - RISULTATI 17/09 - 17:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 NUGNES Gilemma 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.58  

2 214 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:34.48  

3 213 LEONE Monica 1979 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:47.10  

4 208 COLAUTTI Alessandra 1962 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:48.90  

5 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:11.84  

6 83 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:14.44  

7 202 BARTOLI Francesca 1970 SF50 MI101 ATL. BRESSO 7:46.42  

8 211 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:49.70  

9 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:52.24  

10 210 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:08.06  

11 203 BRUNETTI Maria Caterina 1957 SF65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:33.62  

12 215 MICCOLIS Caterina 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:35.30  

13 209 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:00.68  

14 218 MONTIS Maria Paola 1961 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA 10:08.50  

15 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:58.46  

16 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:28.44  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 PREVITALI Claudia 2002 PF BG893 CANTO DI CORSA 5:34.64  

2 224 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:38.02  

3 207 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:42.34  

4 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:45.40  

5 201 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:49.68  

6 343 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:59.60  

7 223 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:03.68  

8 226 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:05.34  

9 225 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:16.26  

10 205 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:17.08  

11 222 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:23.62  

12 206 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:24.24  

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:24.86  

14 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:25.04  

15 221 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:41.56  

16 8 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:54.86  

17 212 HAMZA Yasmin 2006 AF MI046 ATL. COGLIATE 7:17.08  

  58 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 PREVITALI Claudia 2002 PF BG893 CANTO DI CORSA 5:34.64  

2 224 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:38.02  

3 207 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:42.34  

4 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:45.40  

5 201 BALLABIO Cristina 1988 SF MI645 RUNNERS DESIO 5:49.68  

6 343 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:59.60  

7 223 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:03.68  

8 226 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:05.34  

9 225 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:16.26  

10 205 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:17.08  

11 222 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:23.62  

12 206 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 6:24.24  

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:24.86  

14 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:25.04  

15 219 NUGNES Gilemma 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.58  

16 214 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:34.48  

17 221 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:41.56  

18 213 LEONE Monica 1979 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:47.10  

19 208 COLAUTTI Alessandra 1962 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:48.90  

20 8 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:54.86  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


21 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:11.84  
22 83 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:14.44  

23 212 HAMZA Yasmin 2006 AF MI046 ATL. COGLIATE 7:17.08  

24 202 BARTOLI Francesca 1970 SF50 MI101 ATL. BRESSO 7:46.42  

25 211 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:49.70  

26 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:52.24  

27 210 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:08.06  

28 203 BRUNETTI Maria Caterina 1957 SF65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:33.62  

29 215 MICCOLIS Caterina 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:35.30  

30 209 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:00.68  

31 218 MONTIS Maria Paola 1961 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA 10:08.50  

32 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:58.46  

33 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:28.44  

  58 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

200 metri UOMINI - RISULTATI 17/09 - 16:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.16  

2 4 15 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.98  

3 3 30 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.50  

4 2 14 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 24.84  

5 1 26 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 24.86  

  5 13 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.64  

2 4 1 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.14  

3 3 9 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.18  

4 6 25 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 25.32  

  2 11 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CANNATARO Elia 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 24.12  

2 5 6 COLOMBINI Gabriel 2003 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.26  

3 3 7 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.44  

4 6 19 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.54 550

5 4 4 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.62 739

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 25.94 712

2 2 18 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 27.10 690

3 6 24 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.12 769

4 4 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.58 465

  5 2 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 28.94 426

2 5 22 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 29.78 620

3 2 10 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.36 987

4 4 3 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.48 245

  6 12 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.88  

2 4 16 IOVINE Fausto 1983 SM35 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 27.30 384

3 6 28 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 40.96  

  3 17 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  5 23 PANCERI Davide 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 8 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.16 +4.3   

2 4 15 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.98 +4.3   

3 2 5 CANNATARO Elia 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 24.12 -0.6   

4 3 30 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.50 +4.3   

5 5 20 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.64 +2.7   

6 2 14 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 24.84 +4.3   

7 1 26 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 24.86 +4.3   

8 2 27 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.88 +2.7   

9 4 1 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.14 +2.7   

10 3 9 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.18 +2.7   

11 5 6 COLOMBINI Gabriel 2003 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.26 -0.6   

12 6 25 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 25.32 +2.7   

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


13 3 21 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 25.94 -0.8  712

14 3 7 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.44 -0.6   

15 6 19 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.54 -0.6  550

16 4 4 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.62 -0.6  739

17 2 18 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 27.10 -0.8  690

18 4 16 IOVINE Fausto 1983 SM35 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 27.30 +2.7  384

19 3 31 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 28.94 -0.8  426

20 6 24 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.12 -0.8  769

21 5 22 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 29.78 -0.8  620

22 2 10 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.36 -0.8  987

23 4 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.58 -0.8  465

24 4 3 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.48 -0.8  245

25 6 28 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 40.96 +2.7   

  5 13 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS +4.3   

  2 11 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +2.7   

  6 12 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.8   

  5 23 PANCERI Davide 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE DNS +2.7   

  3 17 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +2.7   

  5 2 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS -0.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 17/09 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.75 1207

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.75 1.80  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   O   XO   XXX  

2 5 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.56 781

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   O   XXX              

3 1 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI094 POL. CARUGATE 1.47 853

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XO   O   XXX                    

4 7 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.38 686

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                          

  -      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                          

5 3 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.26 817

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXR                                  

6 12 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.17 626

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20                                        

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                        

7 8 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.14 781

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20                                        

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                                        

8 9 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.08 708

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11                                              

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

9 10 ROSSI Galdino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.00 701

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08                                                

  -   -   -   O   -   XXX                                                

  6 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE NM  

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX      

  4 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

                                                           

                                                           

  2 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 17/09 - 18:54

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.66  

1°: 6.52  2°: 6.66  3°: 6.51    4°: X             

  +2.8    +4.6    +2.1                 

2 8 MARTELLI Daniele 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.54  

1°: X  2°: X  3°: 5.54    4°: 5.54             

          +2.5      +1.3           

3 14 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.18 565

1°: X  2°: 5.18  3°: 5.02    4°: 4.86             

      +3.8    +1.6      +0.8           

4 3 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.14 768

1°: 4.89  2°: 5.14  3°: X    4°: -             

  +2.1    +1.7                     

5 1 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.01 735

1°: 4.65  2°: 5.01  3°: 4.56    4°: 4.65             

  +1.5    +3.1    +1.7      +0.6           

6 12 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.84  

1°: 4.84  2°: 4.82  3°: 4.77    4°: X             

  +4.3    +2.9    -0.3                 

7 4 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.57 706

1°: 4.57  2°: 4.22  3°: X    4°: 3.97             

  +4.3    +3.3          +0.0           

8 9 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 4.52 780

1°: 4.52  2°: X  3°: 3.94    4°: 4.25             

  +5.3        +1.1      -0.1           

9 13 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 4.08 427

1°: X  2°: 3.75  3°: 4.06    4°: 4.08             

      +1.7    +0.9      +2.7           

10 11 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.55 418

1°: 3.04  2°: 3.22  3°: 3.55    4°: 3.51             

  +3.3    +4.3    +0.7      +1.9           

11 10 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.40 449

1°: 2.99  2°: 3.19  3°: 3.37    4°: 3.40             

  +3.2    +3.0    +2.1      +1.1           

12 6 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.39 735

1°: X  2°: 3.17  3°: 3.39    4°: X             

      +3.3    +2.7                 

  2 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  7 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Disco Master M - RISULTATI 17/09 - 15:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 39.90 708

1°: X  2°: 39.90  3°: 38.30    4°: 38.37             

2 9 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.56 816

1°: 30.71  2°: 29.36  3°: X    4°: 32.56             

3 7 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.41 642

1°: 31.19  2°: 31.39  3°: 31.97    4°: 32.41             

4 12 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.65 679

1°: X  2°: 30.39  3°: 30.65    4°: 29.89             

5 6 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.62 587

1°: X  2°: 30.62  3°: X    4°: 28.76             

6 2 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.73 922

1°: 26.53  2°: 27.73  3°: X    4°: X             

7 13 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.45 601

1°: 25.46  2°: 27.45  3°: 25.57    4°: 25.70             

8 4 D'AMICO Gabriele 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 27.07 505

1°: 27.07  2°: X  3°: X    4°: X             

9 1 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.59 494

1°: 26.18  2°: 26.59  3°: X    4°: X             

10 14 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 23.20 413

1°: 22.56  2°: 22.83  3°: 22.82    4°: 23.20             

11 11 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.33 403

1°: X  2°: 19.77  3°: 22.33    4°: 20.13             

12 3 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.28 241

1°: 18.28  2°: X  3°: 16.40    4°: 16.20             

13 8 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.39 711

1°: 15.47  2°: 17.39  3°: 16.12    4°: 15.87             

  5 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  10 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
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1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 17/09 - 15:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MARMONTI Stefano 2004 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 50.84 845

1°: X  2°: 50.28  3°: X    4°: 50.84             

2 2 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 42.29 700

1°: 39.56  2°: X  3°: 42.29    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 17/09 - 15:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 22.63 346

1°: 22.21  2°: X  3°: 22.63    4°: 21.43             

2 2 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.96 282

1°: 19.54  2°: 19.96  3°: 19.88    4°: 18.18             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

Disco Kg 1,500 ALLIEVI - RISULTATI 17/09 - 15:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LASSINI Michele 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 37.87 562

1°: X  2°: 37.14  3°: 37.87    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 17/09 - 20:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:00.52  

2 321 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:06.54  

3 246 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:09.68  

4 284 MINCUZZI Marco 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:29.00  

5 271 LARATTA Leonardo 1953 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:30.82  

6 252 FEDELI Daniele Gaetano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:31.64  

7 265 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:35.28  

8 236 BETTINELLI Bruno 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.72  

9 295 PAGANI Loris 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:39.48  

10 290 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:48.30  

11 314 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:33.98  

12 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:57.04  

13 319 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:57.20  

14 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:14.24  

15 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:16.52  

16 53 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:37.80  

17 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 15:40.88  

18 36 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15:56.38  

  279 MARONGIU Sebastiano 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:30.30  

2 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:41.58  

3 251 FANTOZZI Stefano 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:45.06  

4 302 PLUDERI William 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:48.22  

5 303 PRINA Giovanni 1963 SM55 MI814 SSD RCS ACTIVE TEAM A R.L. 6:51.26  

6 25 PIPITONE Antonino 1966 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:53.02  

7 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:53.14  

8 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:53.24  

9 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:54.06  

10 292 NEGRI Cesare 1956 SM65 MI814 SSD RCS ACTIVE TEAM A R.L. 6:56.42  

11 273 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:58.00  

12 308 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI101 ATL. BRESSO 6:58.32  

13 235 BERTOLETTI Marco 1964 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:02.46  

14 274 LIBERO Pasqualino 1958 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:04.92  

15 312 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:09.56  

16 307 RE Italo Loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:11.88  

17 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 7:26.72  

  231 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNF  

  59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:11.86  

2 23 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:14.48  

3 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:16.56  

4 344 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:17.94  

5 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:18.46  

6 232 BARISON Daniele 1991 SM MI666 MARATHON CLUB SEVESO 6:21.04  

7 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:24.02  

8 7 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:24.72  

9 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:25.34  

10 260 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:28.16  

11 297 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:33.84  

12 234 BERGONTI Pierangelo 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:34.16  

13 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:37.22  

14 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:43.16  

15 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:46.42  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYTEAM1.htm


16 257 FRANGIAMONE Giancarlo 1958 SM60 MI674 G.P. QUELLI DELLA VIA BARACCA 6:47.02  
17 249 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:50.10  

18 316 TARANTINI Nicola 1969 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:00.34  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:56.46  

2 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:02.62  

3 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:03.00  

4 269 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:03.54  

5 78 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:04.60  

6 259 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.02  

7 278 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.90  

8 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:06.30  

9 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:12.78  

10 237 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:13.84  

11 291 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:22.88  

12 230 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:38.48  

13 306 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:46.30  

  32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL007 ATL. NOVESE DNS  

  243 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS  

  268 GUIDARA Massimo 1972 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 287 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:31.72  

2 244 CASAZZA Claudio 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.84  

3 323 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:38.68  

4 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.56  

5 30 MOTTI Guido 1973 SM45 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:41.00  

6 277 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:43.56  

7 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:47.48  

8 254 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:57.36  

9 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:57.80  

10 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:58.66  

11 73 TERRANEO Claudio 1973 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:59.34  

12 320 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:01.30  

13 296 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:02.24  

  263 GATTA Ermanno 1975 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS  

  310 SAGLIMBENE Salvatore 1980 SM40 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS  

  227 ALBERTON Andrea 1997 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 FILANI Adam 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:26.11  

2 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:29.22  

3 309 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:30.50  

4 298 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:31.08  

5 283 MILIANTI Giacomo 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:33.78  

6 315 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:36.66  

7 264 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:39.30  

8 20 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:39.96  

9 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.08  

10 97 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:45.98  

11 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:56.72  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:01.68  

2 242 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:02.72  

3 288 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:13.60  

4 317 TEMPORELLI Andrea 1986 SM35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:15.14  

5 299 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:16.86  

6 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:19.38  

7 281 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:19.78  

8 322 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:20.32  

9 293 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:20.98  

10 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.02  

11 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.88  

12 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:41.20  

13 245 CATTANEO Jose' Martin 1999 SM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:45.32  



14 239 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:48.54  
  75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 266 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:39.90  

2 276 LOSI Gabriele 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:47.16  

3 248 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:49.70  

4 318 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:53.50  

5 289 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:54.24  

6 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:58.94  

7 324 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.96  

8 247 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:01.02  

9 305 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:02.26  

10 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:06.42  

11 300 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:08.74  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:28.44  

2 311 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:33.66  

3 261 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:34.58  

4 262 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.74  

5 228 ALI Islam 2000 PM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:37.84  

6 240 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:39.76  

7 258 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.20  

8 294 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:45.20  

9 267 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:46.52  

10 250 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:49.08  

11 313 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:54.30  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:28.44  

2 311 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:33.66  

3 261 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:34.58  

4 262 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.74  

5 228 ALI Islam 2000 PM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:37.84  

6 240 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:39.76  

7 266 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:39.90  

8 258 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.20  

9 294 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:45.20  

10 267 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:46.52  

11 276 LOSI Gabriele 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:47.16  

12 250 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:49.08  

13 248 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:49.70  

14 318 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:53.50  

15 289 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:54.24  

16 313 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:54.30  

17 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:58.94  

18 324 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.96  

19 247 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:01.02  

20 49 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:01.68  

21 305 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:02.26  

22 242 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:02.72  

23 91 LOLLINI Roberto 1991 SM MI552 G.S. MONTESTELLA 5:06.42  

24 300 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:08.74  

25 288 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:13.60  

26 317 TEMPORELLI Andrea 1986 SM35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:15.14  

27 299 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:16.86  

28 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:19.38  

29 281 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:19.78  

30 322 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:20.32  

31 293 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:20.98  

32 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.02  

33 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.88  

34 256 FILANI Adam 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:26.11  

35 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:29.22  

36 309 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:30.50  

37 298 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:31.08  

38 287 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:31.72  



39 283 MILIANTI Giacomo 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:33.78  
40 315 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:36.66  

41 244 CASAZZA Claudio 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.84  

42 323 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:38.68  

43 264 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:39.30  

44 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.56  

45 20 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:39.96  

46 30 MOTTI Guido 1973 SM45 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:41.00  

47 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:41.20  

48 277 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:43.56  

49 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.08  

50 245 CATTANEO Jose' Martin 1999 SM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:45.32  

51 97 INVERNIZZI Fabio 1978 SM40 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:45.98  

52 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:47.48  

53 239 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:48.54  

54 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:56.46  

55 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:56.72  

56 254 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:57.36  

57 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:57.80  

58 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:58.66  

59 73 TERRANEO Claudio 1973 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:59.34  

60 320 VIGANO' Gianluigi 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:01.30  

61 296 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:02.24  

62 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:02.62  

63 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:03.00  

64 269 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:03.54  

65 78 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:04.60  

66 259 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.02  

67 278 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.90  

68 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:06.30  

69 229 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:11.86  

70 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:12.78  

71 237 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:13.84  

72 23 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:14.48  

73 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:16.56  

74 344 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:17.94  

75 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:18.46  

76 232 BARISON Daniele 1991 SM MI666 MARATHON CLUB SEVESO 6:21.04  

77 291 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:22.88  

78 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:24.02  

79 7 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:24.72  

80 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:25.34  

81 260 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 6:28.16  

82 255 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:30.30  

83 297 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:33.84  

84 234 BERGONTI Pierangelo 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:34.16  

85 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:37.22  

86 230 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:38.48  

87 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:41.58  

88 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:43.16  

89 251 FANTOZZI Stefano 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:45.06  

90 306 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:46.30  

91 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:46.42  

92 257 FRANGIAMONE Giancarlo 1958 SM60 MI674 G.P. QUELLI DELLA VIA BARACCA 6:47.02  

93 302 PLUDERI William 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:48.22  

94 249 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:50.10  

95 303 PRINA Giovanni 1963 SM55 MI814 SSD RCS ACTIVE TEAM A R.L. 6:51.26  

96 25 PIPITONE Antonino 1966 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:53.02  

97 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:53.14  

98 1 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:53.24  

99 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:54.06  

100 292 NEGRI Cesare 1956 SM65 MI814 SSD RCS ACTIVE TEAM A R.L. 6:56.42  

101 273 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:58.00  

102 308 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI101 ATL. BRESSO 6:58.32  

103 316 TARANTINI Nicola 1969 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:00.34  

104 270 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:00.52  

105 235 BERTOLETTI Marco 1964 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:02.46  

106 274 LIBERO Pasqualino 1958 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:04.92  

107 321 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:06.54  

108 312 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:09.56  

109 246 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:09.68  



110 307 RE Italo Loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:11.88  

111 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 7:26.72  

112 284 MINCUZZI Marco 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:29.00  

113 271 LARATTA Leonardo 1953 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:30.82  

114 252 FEDELI Daniele Gaetano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:31.64  

115 265 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:35.28  

116 236 BETTINELLI Bruno 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.72  

117 295 PAGANI Loris 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:39.48  

118 290 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 7:48.30  

119 314 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:33.98  

120 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:57.04  

121 319 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:57.20  

122 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:14.24  

123 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:16.52  

124 53 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:37.80  

125 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 15:40.88  

126 36 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15:56.38  

  231 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNF  

  32 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL007 ATL. NOVESE DNS  

  243 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS  

  268 GUIDARA Massimo 1972 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS  

  263 GATTA Ermanno 1975 SM45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS  

  279 MARONGIU Sebastiano 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  310 SAGLIMBENE Salvatore 1980 SM40 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS  

  4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  227 ALBERTON Andrea 1997 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS  

  59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

60 piani Ragazze - RISULTATI 17/09 - 20:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 PUTIGNANO Matilde Chiar 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.94 670

2 2 3 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46 568

3 4 10 ZOIA Martina Maria sara 2009 RF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.06 454

4 5 4 PATTANO Chiara 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.88 303

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.68 721

2 6 2 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.46 568

3 2 8 SALA Marika 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.70 522

  1 9 VAGHI Giada 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

  3 7 RESTUCCIA Francesca 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  4 5 PRESI Anita 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.68 721

2 3 6 PUTIGNANO Matilde Chiar 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.94 670

3 6 2 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.46 568

3 2 3 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46 568

5 2 8 SALA Marika 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.70 522

6 4 10 ZOIA Martina Maria sara 2009 RF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.06 454

7 5 4 PATTANO Chiara 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.88 303

  4 5 PRESI Anita 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  1 9 VAGHI Giada 2009 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

  3 7 RESTUCCIA Francesca 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYTEAM1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 17/09 - 16:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:20.52 902

2 333 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:26.76 822

3 330 SGUERA Sofia 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:30.74 772

4 331 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:33.10 744

5 329 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:35.60 716

6 326 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:55.62 508

7 328 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:58.22 483

8 325 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:24.26 262

  332 VALADE' Chiara 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 17/09 - 15:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.86 465

2 2 6 ODONE Francesco 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.00 427

3 5 4 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.20 376

4 3 1 BERSELLI Luca 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.22 371

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BROCCHIERI Nicolo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.28 148

2 4 5 MILANESI Samuele 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.48 115

3 3 8 SIFALERAS Manuel 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.64 91

4 2 3 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.82 67

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.86 465

2 2 6 ODONE Francesco 2009 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.00 427

3 5 4 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.20 376

4 3 1 BERSELLI Luca 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.22 371

5 5 2 BROCCHIERI Nicolo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.28 148

6 4 5 MILANESI Samuele 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.48 115

7 3 8 SIFALERAS Manuel 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.64 91

8 2 3 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.82 67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO DI CRISTINA - 8^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CORNAREDO - 17 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: G.S. MONTESTELLA - CORNAREDO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 17/09 - 16:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 338 FALCINELLI Carlo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:13.08 641

2 342 VAVASSORI Alex 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:17.58 583

3 334 AMODEO Antonio 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:24.00 505

4 340 LA CAPRIA Antonio 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:27.36 467

5 335 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:36.62 366

6 339 FOSSATI Samuele 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:36.90 363

7 341 PRICCA Alberto Angelo 2009 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:41.36 319

8 337 DI TOMA Riccardo 2010 RM MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD 3:44.98 284

9 336 CICCONE Matteo 2009 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:46.20 273

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29651/RESULTSBYEVENT1.htm

